Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc  @ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

 DO ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

A  COMISSÃO  AVALIADORA instituída  por  meio  da  Portaria  nº  024/2017,
responsável  pela  condução  do  Processo  Seletivo  Simplificado  para  contratação  de  Professor
(Substituto) na área de Física do Campus Fraiburgo, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar
do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor (Substituto), instituído pelo Edital
nº 017/2017, de 17/01/2017, publicado no Diário Oficial da União de 18/01/2017, seção 3, pag. 33

Área: Física
Regime de Trabalho: 40hs/semanais
Processo: 23352.000061/2017-39
Nº de vagas: 01

Classificação       Candidato  Nota Final

1º Sirlei Stallbaun klein 77,75

* Ausente Silvana Quaglioto -

* Candidata não se apresentou para a prova didática.

Fraiburgo, 15  de  fevereiro  de  2017

________________________________
Maria Salete Boing
Portaria nº 024/2017

mailto:prodi@ifnmg.edu.br